
UCHWAŁA NR V/61/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brzyków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brzyków” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Brzyków na 2015 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: ITNYN-LAQNZ-HXXRS-VSPNW-AMECI. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
            do Uchwały Nr V/61/15 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
Program odnowy wsi  BRZYKÓW  na  2015 rok 

 
 

Czy nas sta ć na 
realizacj ę? 

(tak/nie) 

 
Punktacja  

 
Hierarchia  

 
Kluczowy 
problem  

 
Odpowied ź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 
Organi-
zacyjnie  

Finanso-
wo  

  

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje?  

 
Wspólna 
działalność 

1.Organizacja imprez cyklicznych: Dzień Babci i Dziadka, Dzień   Kobiet, 
Dzień Matki , Dzień Dziecka , mikołajki, spotkanie opłatkowe. 
2.Wspólne wykonanie wieńca dożynkowego oraz palmy wielkanocnej 
4.Zorganizowanie Święta Brzykowa - promocja idei odnowy wsi 
5.Utrzymanie zieleni i wspólne sprzątanie wsi 

 
 

TAK 

 
 

TAK 

 
 

24 
 

 
II 

 
Na czym nam 
najbardziej 
zależy?  

Podniesienie 
standardu życia 
mieszkańców wsi 
Pozyskanie 
wiedzy na temat 
możliwości    
wykorzystania 
odnawialnych 
źródeł energii 

1.Witalizacja zbiornika p. poż. i terenu wokół 
2.Finalizacja budowy zadaszenia nad tarasem przy świetlicy 
3.Utworzenie strony internetowej wsi 
4.Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 
5.Wykonanie oświetlenia boiska wielofunkcyjnego  
6.Doposażenie boiska wielofunkcyjnego 
7.Udział w tematycznym szkoleniu 

 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 

NIE 

 
 
 
 
 

25 

 
 
 
I 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?  

Brak funduszy na 
realizację odnowy 
wsi 
Mała aktywność 
młodzieży 

1.Organizowanie dochodowych imprez : kiermasz wielkanocny, kramik 
dożynkowy, udział w innych kiermaszach 
2.Aplikowanie o środki zewnętrzne 
3.Pozyskiwanie inwestorów i sponsorów 
4.Utworzenie nieformalnej grupy -młodzieżowej rady sołeckiej 

 
 

TAK 

 
 

TAK 

 
 

23 

 
III 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie?  

Poszerzenie 
oferty kulturalno-
rekreacyjnej 

1.Regularne prowadzenie zajęć z dziećmi w świetlicy 
2.Zorganizowanie warsztatów tematycznych 
3.Organizowanie wspólnych wyjazdów na basen w Trzebnicy 
4.Wspólne zajęcia gimnastyki  korekcyjnej i Nordick Walking 
5.Zorganizowanie wycieczki krajoznawczej 

 
   TAK 

 
   NIE 

 
        21 

 
      IV 

  
Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej?  

Promocja wsi , 
wspólna 
działalność 

1.Bieżące prowadzenie kroniki wsi 
2.Spotkanie integracyjne z pielgrzymami 
3.Zorganizowanie spotkań okolicznościowych przy udziale zespołu 
śpiewaczego Brzykowianie 

 
TAK 

 
TAK 

 
7 

 
V 

 
 
 
 

Id: ITNYN-LAQNZ-HXXRS-VSPNW-AMECI. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Brzyków przyjęta została przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwałą Nr 
VII/56/11 z dnia 17. marca 2011 r. Jest to dokument o charakterze otwartym, który ze względu na zmianę 
istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może podlegać nowelizacji. Zmiany wprowadzone 
do przedmiotowej Strategii wynikają z potrzeby przyjęcia „Programu odnowy wsi Brzyków na 2015 rok”. 
Zostały one zatwierdzone Uchwałą Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Brzyków z dnia 26. marca 2015 r.

Id: ITNYN-LAQNZ-HXXRS-VSPNW-AMECI. Uchwalony Strona 1




